
 نيروي انساني  -1ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ 3131سالنامه آماري استان مركزي 

 

89 

 :هقذهِ

تٛسط اداسٜ وُ آٔاس ٚ ثبت  1318آٔاس ٚ اطلاعات ٔشبٛط بٝ ٘يشٚي ا٘سا٘ي بشاي ٘خستيٗ باس دس ساَ 

ضٕٗ اجشاي اِٚييٗ سشضيٕاسي عٕيٛٔي     1335احٛاَ  دس بشخي اص ضٟشٞاي ٟٔٓ وطٛس ٌشدآٚسي ضذ. دس ساَ 

صٔيٙٝ بٝ دست آٔذ. سيس   ٘فٛس ٚ ٔسىٗ وٝ تٛسط اداسٜ وُ آٔاسٞاي عٕٛٔي اجشاضذ اطلاعاتي چٙذ دس ايٗ 

با اجشاي چٙذ طشح آٔاسي دس صٔيٙٝ وطاٚسصي, صٙعت ٚ جٕعيت, دس صٔشٜ اطلاعات جٕي  آٚسي ضيذٜ ٔلاِي     

 13341ٚ  1337ٔشبٛط بٝ ٘يشٚي ا٘سا٘ي ٘يض ٔتٙاسي  بأٛضيٛط طيشح, ٔيٛسد تٛجيٝ  ليشاس ٌشسيت. دسسياِٟاي        

آٔاس ٚصاست واسٚ أٛس اجتٕياعي , آٔاسٌيشيٟيايي  سا   ساصٔاٖ بش٘أٝ بإٞىاسي اداسٜ وُ ٔلاِعات ٘يشٚي ا٘سا٘ي ٚ 

دس سياِٟاي بعيذ ٔشويض آٔياس  اييشاٖ ضيٕٗ اجيشاي         دس صٔيٙٝ ٘يشٚي ا٘سا٘ي ا٘جاْ داد ٚ ٘تايج  سا ٔٙتطش  ويشد. 

 1355, 1345سشضييييييييييٕاسيٟاي  عٕييييييييييٛٔي ٘فييييييييييٛس ٚ ٔسييييييييييىٗ سيييييييييياِٟاي     

اساسي ٔشبٛط بٝ ٘يشٚي ا٘سا٘ي سا  آٔاس ٚ اطلاعات 1370ٚ٘يض آٔاسٌيشي جاسي جٕعيت  1385ٚ  1375، 1365

طيشح ٕ٘ٛ٘يٝ ٌييشي ٚيهٌيٟياي اضيت اَ ٚ       1376جٕ  آٚسي ٕ٘ٛدٜ است. علاٜٚ بشآٖ ٔشوض آٔاس ايشاٖ دس سياَ  

سٚصٜ اجشا ٔي ضيذ ٚ   15ٞش ساَ دس يه دٚسٜ  1379تا  1376بيىاسي سابٝ اجشا دسآسٚدٜ است. ايٗ طشح اص ساَ

ٞش ضص ٔاٜ يىباس اجشا ضذ ٚ دس ساَ  1383اجشا دسآٔذ ٚ دس ساَ  بٝ صٛست ٞش سصُ يه باس بٝ 1380اص ساَ 

بٝ بعذ بصٛست سصّي ا٘جاْ ٔي ٌيشد. اطلاعياتي ويٝ دس اييٗ     1385بصٛست ٕٞٝ ٔاٞٝ اجشا ضذ. اص ساَ  1384

سصُ اسائٝ ٔي ضٛد ضأُ ٚضعيت سعاِيت جٕعيت دٜ ساِٝ ٚ بيطتش بيش اسياس ٘تيايج سشضيٕاسيٟاي ٔختّي ,      

ساِٝ ٚ بيطتش بش اساس ٘تايج طشح آٔاسٌيشي اص ٚيهٌيٟاي اضت اَ ٚ بيىاسي  10بي جٕعيت  چٍٍٛ٘ي تٛصي  ٘س

خا٘ٛاس دسسلح استاٖ ٚ آٔاس واسوٙاٖ دِٚت, ٕٞچٙيٗ ٚضعيت سشصتٟاي ض ّي ٚ ٔتماضياٖ وياس دساسيتاٖ ٔيي    

ٚجيٛد بعييي   باضذ. لاصْ بٝ روش است اختلاف دسجٕ  واسوٙاٖ دِٚت بش حس  ٘ٛط دستٍاٜ ٚ ضٟشستا٘ي بذِيُ 

دستٍاٜ ٞاي ستادي ٔي باضذ وٝ دس ضٟشستاٖ ٔٙظٛس ٘طذٜ است، ٔا٘ٙذ: اداسٜ أٛس التصادي ٚ داسائي، باصسسي، 

باص٘طستٍي، ضشوت سجاء، پضضىي لا٘ٛ٘ي، استا٘ذاس، پاسن عّٓ ٚ سٙاٚسي، بيٕٝ اييشاٖ، ٘ٛسياصي ٔيذاسس، حيج ٚ     

 صياست، سشٚدٌاٜ، ساصٔاٖ ّٔي جٛا٘اٖ، ٔىا٘يه خان.

 يف ٍ هفاّين بِ كار رفتِ در ايي فصل بِ شرح زير است:تعار

 :فعاليت اقتصادي يا كار 

عباست است اص ٞش سعاِيت سىشي يا بذ٘ي وٝ لا٘ٛ٘اً ٔجاص باضيذ ٚ بيٝ ٔٙظيٛس وسي  دسآٔذي٘ميذي، قييش ٘ميذي         

 صٛست ٌيشد.
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   :جوعيت فعال از ًظر اقتصادي 

ٌزضتٝ لبُ اص ٔشاجعيٝ ٔيؤٛس آٔياسٌيشي ضياقُ ٚ ييا       ساِٝ ٚ بيطتش خا٘ٛاسٞا وٝ دس ٞفت سٚص 10وّيٝ اعياي 

 بيىاسيجٛياي واس  بٛدٜ ا٘ذ جٕعيت سعاَ اص ٘ظش التصادي بٝ ضٕاس ٔي آيٙذ.

 :جوعيت غير فعال از ًظر اقتصادي 

ساِٝ ٚ بيطتش خا٘ٛاسٞا وٝ دس ٞفت سٚص ٌزضتٝ لبُ اص ٔشاجعيٝ ٔيؤٛس آٔياسٌيشي ضياقُ ٚ ييا       10وّيٝ اعياي 

س  ٘بٛدٜ ا٘ذ بٝ عٙٛاٖ جٕعيت قيش سعياَ اص ٘ظيش التصيادي ٔبسيٛ  ٔيي ضيٛ٘ذ ٚ دس يىيي اص        بيىاس يجٛياي وا

 ٌشٟٚٞاي ٔبصُ، خا٘ٝ داس، داساي دسآٔذ بذٖٚ واس ٚ سايش لشاس ٔي ٌيش٘ذ.

 شاغل: 

وّيٝ وسا٘ي وٝ دس ٞفت سٚص ٌزضتٝ لبُ اص ٔشاجعٝ ٔؤٛس آٔاسٌيشي بٝ واسي اضت اَ داضتٝ ا٘ذ ٚ يا ضاقُ بٛدٜ 

  واس ٘ىشدٜ ا٘ذ ضاقُ ٔبسٛ  ٔي ضٛ٘ذ بشاي دلت دس واسبشد ايٗ …عّّي ي اص لبيُ بيٕاسي يا ٔشخصي ٚ ٚ بٝ 

ساعت ٚ بيطيتش   8اسشادي وٝ دس ٞفتٝ  1355ٚ  1345تعشي  دس سشضٕاسيٟاي عٕٛٔي ٘فٛس ٚ ٔسىٗ ساِٟاي 

آٔياسٌيشي جياسي    ,1375، 1365واس وشدٜ ا٘ذ ضاقُ ٔٙظٛس ضذٜ ا٘ذ ِٚيي دس سشضيٕاسيٟاي ٘فيٛس ٚ ٔسيىٗ     

، وسا٘ي ويٝ دس  1380 ِ ايت  1376ٚ آٔاسٌيشي اص ٚيهٌيٟاي است اَ ٚ بيىاسي خا٘ٛاس ساِٟاي  1370جٕعيت 

سٚص وياس ويشدٜ ا٘يذ ضياقُ بيٝ حسيا  آٔيذٜ ا٘يذ          2ٞفت سٚص ٌزضتٝيلبُ اص ٔشاجعٝ ٔؤٛس آٔاسٌيشي  حذالُ 

ٚ  1370ٌيشي جيياسي جٕعيييت ، آٔيياس 1375،  1365ٕٞچٙيييٗ دس سشضييٕاسيٟاي عٕييٛٔي ٘فييٛس ٚ ٔسييىٗ 

وسا٘ي ويٝ داساي ضي ّي ٞسيتٙذ     1380ِ ايت  1376آٔاسٌيشي اص ٚيهٌيٟاي اضت اَ ٚ بيىاسي خا٘ٛاس ساِٟاي 

ِٚي دس ٞفت سٚص ٌزضتٝ بٝ التياي سصُ ٚ ٔاٞيت سصّي واس خٛد، واس ٘ىشدٜ ا٘ذ يبيىاساٖ سصّي  ٔطيشٚط بيش   

ٚ  1345ٔبسٛ  ضذٜ ا٘يذ بيٝ اسيتيٙاي سشضيٕاسيٟاي     آٖ وٝ دس جستجٛي واس ديٍشي ٞٓ ٘بٛدٜ باضٙذ ضاقُ

ضيٕٙاً لابيُ رويش اسيت ويٝ سيمٛالات ٔشبيٛط بيٝ ضياقلاٖ دس          وٝ دس ضٕاس بيىاساٖ ٔٙظيٛس ضيذٜ ا٘يذ.     1355

ٚ آٔاسٌيشي اص ٚيهٌيٟاي اضت اَ  1370، آٔاسٌيشي جاسي جٕعيت 1375ٚ 1355، 1345، 1335سشضٕاسيٟاي 

سياِٝ   6، اص اسشاد 1365ساِٝ ٚ بيطتش ٚ دس سشضٕاسي  10، اص اسشاد 1380ِ ايت  1376ٚ بيىاسي خا٘ٛاس ساِٟاي 

ٚ بيطتش پشسص ضذٜ است. دس وّيٝ آٔاسٌيشيٟاي ٔزوٛس اسشادي وٝ دس ٍٞٙاْ سشضٕاسي بٝ ا٘جاْ خذٔت ٚظيفٝ 

 َ  عٕٛٔي ٔط َٛ بٛدٜ ا٘ذ دس ضٕاس ضاقلاٖ بٝ حسا  آٔذٜ ا٘ذ. لاصْ بٝ روش است دس طشح ٘يشٚي واس وٝ اص سيا

 آقاص ضذٜ است ضاقُ بش اساس تعشي  صيش اسائٝ ضذٜ است:1384
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تٕاْ اسشاد دٜ ساِٝ ٚ بيطتش وٝ دس طَٛ ٞفتٝ ٔشج  طبك تعشي  واس، حذالُ يه ساعت واس وشدٜ ٚ ييا بٙيا بيٝ    

 دلايّي بٝ طٛس ٔٛلت واس سا تشن وشدٜ باضٙذ ضاقُ ٔبسٛ  ٔي ضٛ٘ذ.

  :)بيكار)جَياي كار 

ضيٛ٘ذ ٚ دس ٞفيت سٚص ٌزضيتٝ لبيُ اص ٔشاجعيٝ ٔيؤٛس آٔياسٌيشي بيىياس ٚ دس          وسا٘ي وٝ ضاقُ ٔبسٛ  ٕ٘ي

جستجٛي واس بٛدٜ ا٘ذ، دس ايٗ ٌشٜٚ لشاس ٔي ٌيش٘ذ وسا٘ي ٞٓ وٝ دس ٞفت سٚص ٌزضتٝ لبيُ اص ٔشاجعيٝ ٔيؤٛس    

آٔاسٌيشي بٝ التياي سصُ ٚ يا ٔاٞيت سصّي واس لبّي خٛد بيىاس بٛدٜ ا٘ذ چٙا٘چٝ دس جسيتجٛي وياس ديٍيشي    

آقياص    1384اضٙذ بيىاس تّمي ضذٜ ٚ دس ضٕاس بيىاساٖ ٔٙظٛس ضذٜ ا٘ذ. بش اساس طشح ٘يشٚي وياس ويٝ اص سياَ    ب

 ضذٜ است بيىاس يجٛياي واس  بٝ تٕاْ اسشاد دٜ ساِٝ ٚ بيطتش اطلاق ٔي ضٛد وٝ :

 دس ٞفتٝ ٔشج  سالذ واس باضذي داساي اضت اَ ٔضد بٍيشي يا خٛد اضت اِي ٘باضذ . -1

ٞفتٝ ٔشج  ٚ يا ٞفتٝ بعذ اص آٖ آٔادٜ بشاي واس باضٙذيبشاي اضت اَ ٔضد بٍيشي يا خيٛد اضيت اِي آٔيادٜ    دس  -2

                                                                                                                                        باضٙذ .

شج  ٚ سٝ ٞفتٝ لبُ اص آٖ جٛياي واس باضٙذ. يالذأات ٔطخصيي سا بيٝ ٔٙظيٛس جسيتجٛي     دس ٞفتٝ ٔ -3       

 اضت اَ ٔضدبٍيشي ٚ يا خٛداضت اِي بٝ عُٕ آٚسدٜ باضٙذ .

 هحصل  : 

وسا٘ي وٝ ضاقُ يا بيىاسيجٛياي وياس  ٔبسيٛ  ٕ٘يي ضيٛ٘ذ ٚ دس ٞفيت سٚص ٌزضيتٝ لبيُ اص ٔشاجعيٝ ٔيؤٛس          

 صُ بٝ حسا  ٔي آيٙذ.آٔاسٌيشي دس حاَ تبصيُ بٛدٜ ا٘ذ ٔب

 :خاًِ دار 

، وّيٝ ص٘ا٘ي وٝ دس ٞفت سٚص ٌزضتٝ لبُ اص ٔشاجعيٝ ٔيؤٛس آٔياسٌيشي    1355، 1345، 1335دس سشضٕاسيٟاي 

ضاقُ يا بيىاسيجٛياي واس  ٘بٛدٜ ٚ بٝ خا٘ٝ داسييدس ٔٙضَ خٛد  ٔط َٛ بٛدٜ ا٘ذ خا٘ٝ داس ٔٙظٛس ضيذٜ ا٘يذ. دس   

ٚ آٔاسٌيشي اص ٚيهٌيٟاي اضيت اَ ٚ بيىياسي    1390ٚ  1385، 1375، 1365سشضٕاسي عٕٛٔي ٘فٛس ٚ ٔسىٗ 

وّيٝ ص٘اٖ ٚ ٔشدا٘ي وٝ دس ٞفت سٚص ٌزضتٝ ضياقُ، بيىياس يجٛيياي وياس  ٚ      1386ِ ايت  1376خا٘ٛاس ساِٟاي 

 1370ٔبصُ ٘بٛدٜ ٚ بٝ خا٘ٝ داسي ٔط َٛ بٛدٜ ا٘ذ خا٘ٝ داس ٔٙظٛس ضذٜ ا٘يذ. دس آٔياسٌيشي جياسي جٕعييت     
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، ٔبصُ ٚ باص٘طسيتٝ ٘بيٛدٜ ٚ بيٝ خا٘يٝ      يجٛياي واس  ٔشدا٘ي وٝ دس ٞفت سٚص ٌزضتٝ ضاقُ، بيىاسوّيٝ ص٘اٖ ٚ 

 داسي ٔط َٛ بٛدٜ ا٘ذ خا٘ٝ داس ٔٙظٛس ضذٜ ا٘ذ.

 :داراي درآهذ بذٍى كار 

وسا٘ي وٝ ضاقُ، بيىاسيجٛياي واس ، ٔبصُ ٚ خا٘ٝ داس ٔبسيٛ  ٕ٘يي ضيٛ٘ذ ٚ دسآٔيذٞاي ٔسيتٕشي ٔا٘ٙيذ:       

داس٘يذ داساي دسآٔيذ بيذٖٚ وياس      …حمٛق ٚظيفٝ، دسآٔذ ألان ٚ ٔست لات، سٛد سٟاْ ٚ حمٛق باص٘طستٍي، 

 ٔبسٛ  ٔي ضٛ٘ذ.

 :هيساى اشتغال 

ساِٝ ٚ بيطتشيضاقُ ٚ بيىاس  ضشبذس  10ساِٝ ٚ بيطتش بٝ جٕعيت سعاَ  10عباست است اص ٘سبت تعذاد ضاقلاٖ 

100. 

 :هيساى بيكاري 

ساِٝ ٚ بيطتش يضاقُ ٚ  10ساِٝ ٚ بيطتش بٝ جٕعيت سعاَ  10اي واس  عباست است اص ٘سبت تعذاد بيىاساٖ يجٛي

 .100بيىاس  ضشبذس 

 :گرٍُ عوذُ فعاليت 

ٌيشٜٚ   18وّيٝ سعاِيتٟاي التصادي ٔٛجٛد دس وطٛس با تٛجٝ بٝ طبمٝ بٙذي بيٗ إِّّي سعاِيتٟاي التصيادي دس  

ٔشبٛط با ييه حيشف ٔطيخد ضيذٜ اسيت       بضسي طبمٝ بٙذي ضذٜ است. ٞش يه اص ايٗ ٌشٟٚٞا وٝ دس سٟشست 

 ٌشٜٚ عٕذٜ سعاِيت بٝ حسا  ٔي آيذ.

 :گرٍُ عوذُ شغلي 

ٌيشٜٚ   10با بشسسي ٔطاقُ ٔٛجٛد دس وطٛس ا٘لباق آٟ٘ا با طبمٝ بٙذي بيٗ إِّّي ٔطياقُ، وّييٝ ٔطياقُ بيٝ     

د ضيذٜ  بضسي تمسيٓ ضذٜ است ٞش يه اص ايٗ ٌشٟٚٞا وٝ دس سٟشست ٔشبٛط با يه عذد يوذ  يه سلٕي ٔطخ

 ٘أيذٜ ٔي ضٛد.« ٌشٜٚ عٕذٜ ض ّي »   است

 :ًقاط شْري، ًقاط رٍستايي ٍ جوعيت ساكي 

 «.ي جٕعيت  2سصُ » سجٛط وٙيذ بٝ تعاسي  ٚ ٔفاٞيٓ 
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 (درصذ)      رٍستايي ٍ شْري ًقاط در جٌس ٍ فعاليت ٍضع حسب بر تر بيش ٍ سالِ 10 جوعيت ًسبي تَزيع -1-3

  ضشح
 10 جٕعيت
 ٚ ساِٝ
 تش بيص

 التصادي ٘ظش اص قيشسعاَ جٕعيت التصادي ٘ظش اص سعاَ جٕعيت
 اظٟاس
 داس خا٘ٝ ٔبصُ جٕ  بيىاس ضاقُ جٕ  ٘طذٜ

 دسأذ داساي
 واس بذٖٚ

 سايش

           زى ٍ هرد

1375 ....................................  100 - - - - - - - - - 

1380 ....................................  100 3/34  23/31  07/3  7/65  54/26  4/34  06/3  7/1  - 

1385  ..................................  100 8/38  9/33  8/4  2/61  9/20  1/33  7/3  5/3  - 

1389 ....................................  100 37 4/33  6/3  63 6/21  4/32  9/5  2/3  - 

1390 ....................................  100 9/36  8/32  4 1/63  7/19  34 7/6  7/2  - 

1391 ..............................  100 38 1/34  9/3  62 3/19  5/33  3/7  9/1  - 

1392 ....................................  100 2/37  34 2/3  8/62  3/17  9/35  1/7  5/2  - 

1393 .............................  100 7/35  2/33  5/2  3/64  7/17  37 1/7  5/2  - 

           هرد

1375 ....................................  100 - - - - - - - - - 

1380 ....................................  100 82/62  47/57  35/5  18/37  57/27  43/0  2/6  98/2  - 

1385  ..................................  100 6/65  3/58  3/7  4/34  6/21  1/0  8/6  8/5  - 

1389 ....................................  100 4/62  56 6/5  6/37  3/22  3/0  1/10  8/4  - 

1390 ....................................  100 1/63  57 6 9/36  1/20  2/0  12 6/4  - 

1391 ..............................  100 8/62  5/57  2/5  2/37  20 1/0  9/13  3/3  - 

1392 ....................................  100 8/63  1/59  8/3  2/36  1/19  2/0  9/12  4 - 

1393 .............................  100 8/63  9/59  8/3  2/36  3/18  1/0  7/13  1/4  - 

           زى

1375 ....................................  100 - - - - - - - - - 

1380 ....................................  100 49/7  57/6  92/0  51/92  58/25  34/66  1/0  49/0  - 

1385  ..................................  100 6/12  1/10  4/2  4/87  2/20  3/65  7/0  2/1  - 

1389 ....................................  100 4/11  9/9  6/1  6/88  9/20  5/64  7/1  5/1  - 

1390 ....................................  100 4/10  4/8  1/2  6/89  4/19  2/68  3/1  7/0  - 

1391 ..............................  100 1/13  5/10  5/2  9/86  7/18  1/67  6/0  5/0  - 

1392 ....................................  100 4/10  7/8  7/1  6/89  5/15  8/71  2/1  1/1  - 

1393 .............................  100 8/7  6/6  2/1  2/92  17 8/73  6/0  8/0  - 
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       رٍستايي ٍ شْري ًقاط در جٌس ٍ فعاليت ٍضع حسب بر تر بيش ٍ سالِ 10 جوعيت ًسبي تَزيع - 1-3

 (درصذ)دًبالِ)

 ضشح

 جٕعيت

 ٚ ساِٝ 10

 تش بيص

 التصادي ٘ظش اص قيشسعاَ جٕعيت التصادي ٘ظش اص سعاَ جٕعيت
 اظٟاس

 داس خا٘ٝ ٔبصُ جٕ  بيىاس ضاقُ جٕ  ٘طذٜ
 دسأذ داساي

 واس بذٖٚ
 سايش

           شْري ًقاط

           زى ٍ هرد

1375 ....................................  100 - - - - - - - - - 

1380 ....................................  100 9/30  3/29  76/4  93/66  9/30  35/31  12/3  56/1  - 

1385  ..................................  100 1/38  3/32  2/7  9/61  9/23  8/30  4 2/3  - 

1389 ....................................  100 2/35  9/30  1/9  8/64  2/24  5/31  4/6  8/2  - 

1390 ....................................  100 36 2/31  4/9  64 6/21  8/32  3/7  3/2  - 

1391 ..............................  100 37 4/32  2/9  63 3/21  2/32  9/7  6/1  - 

1392 ....................................  100 1/36  3/32  6/9  9/63  5/18  3/35  6/7  4/2  - 

1393 .............................  100 35 1/32  9/2  65 19 8/35  6/7  5/2  - 

           هرد

1375 ....................................  100 - - - - - - - - - 

1380 ....................................  100 77/59  45/53  32/6  24/40  13/31  32/0  16/6  63/2  - 

1385  ..................................  100 6/63  7/55  8 4/36  7/23  1/0  3/7  2/5  - 

1389 ....................................  100 9/59  3/53  6/6  1/40  3/24  3/0  2/11  4/4  - 

1390 ....................................  100 1/61  2/54  9/6  9/38  3/21  2/0  4/13  4 - 

1391 ..............................  100 4/60  5/54  9/5  6/39  7/21  1 15 8/2  - 

1392 ....................................  100 1/62  7/56  4/5  9/37  2/20  2/0  7/13  8/3  - 

1393 .............................  100 7/61  4/57  3/4  3/38  2/19  1/0  6/14  4/4  - 

           زى

1375 ....................................  100 - - - - - - - - - 

1380 ....................................  100 56/6  32/5  24/1  44/93  16/62  16/62  11/0  5/0  - 

1385  ..................................  100 6/11  1/8  5/3  4/88  4/62  4/62  6/0  2/1  - 

1389 ....................................  100 10 8 2 90 2/63  2/63  6/1  1/1  - 

1390 ....................................  100 9/9  4/7  5/2  1/90  5/66  5/66  1 6/0  - 

1391 ..............................  100 8/12  6/9  2/3  2/87  3/65  3/65  6 4 - 

1392 ....................................  100 4/9  3/7  1/2  6/90  5/71  5/71  2/1  1 - 

………1393 100 7/7  2/6  5/1  3/92  8/18  4/72  5/0  6/0  - 
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(           دًبالِ) رٍستايي ٍ شْري ًقاط در جٌس ٍ فعاليت ٍضع حسب بر تر بيش ٍ سالِ 10 جوعيت ًسبي تَزيع -1-3

 (درصذ)

 ضشح

 جٕعيت

 ٚ ساِٝ 10

 بيطتش

 التصادي ٘ظش اص قيشسعاَ جٕعيت التصادي ٘ظش اص سعاَ جٕعيت  
 اظٟاس

 ٔبصُ جٕ  بيىاس ضاقُ جٕ  ٘طذٜ
 خا٘ٝ

 داس

 دسأذ داساي

 واس بذٖٚ
 سايش

           رٍستايي ًقاط

           زى ٍ هرد

1375 ....................................  100 - - - - - - - - - 

1380 ....................................  100 98/35  88/33  11/2  03/64  56/20  6/38  98/2  89/1  - 

1385  ..................................  100 3/40  4/37  9/2  7/59  6/14  38 1/3  1/4  - 

1389 ....................................  100 1/42  6/40  4/1  9/57  3/14  35 5/4  2/4  - 

1390 ....................................  100 8/39  8/37  2 2/60  14 7/37  8/4  7/3  - 

1391 ..............................  100 41 2/39  2/7  59 1/13  8/37  2/5  8/2  - 

1392 ....................................  100 6/40  2/39  4/1  4/59  5/13  4/37  6/5  9/2  - 

1393 .............................  100 8/37  5/36  3/1  2/62  5/13  9/40  5/5  2/2  - 

           هرد

1375 ....................................  100 - - - - - - - - - 

1380 ....................................  100 3/67  37/63  94/3  69/32  33/22  58/0  27/6  51/3  - 

1385  ..................................  100 1/70  4/64  8/5  9/29  8/16  2/0  6/5  3/7  - 

1389 ....................................  100 8/69  1/67  7/2  2/30  5/16  3/0  2/7  1/6  - 

1390 ....................................  100 4/69  66 4/3  6/30  3/16  3/0  5/7  6/6  - 

1391 ..............................  100 4/70  4/67  3 6/29  3/14  1 2/10  5 - 

1392 ....................................  100 5/69  9/66  5/2  5/30  6/15  3/0  2/10  6/4  - 

1393 .............................  100 6/70  1/68  5/2  4/29  4/15  1/0  7/10  2/3  - 

           زى

1375 ....................................  100 - - - - - - - - - 

1380 ....................................  100 69/8  18/8  51/0  31/91  02/19  71/71  1/0  48/0  - 

1385  ..................................  100 3/14  14 4/0  7/85  7/12  8/70  8/0  4/1  - 

1389 ....................................  100 4/15  15/2  3/0  6/84  2/12  2/68  9/1  4/2  - 

1390 ....................................  100 9/11  2/11  7/0  1/88  8/11  1/73  2/2  1 - 

1391 ..............................  100 9/13  1/13  8 1/86  12 6/72  6 8 - 

1392 ....................................  100 2/13  9/12  4/0  8/86  6/11  6/72  3/1  3/1  - 

1393 .............................  100 2/8  9/7  3/0  8/91  8/11  8/77  9/0  4/1  - 

 .     سشضٕاسي ٚ واس ٘يشٚي جٕعيت، دستش. ايشاٖ آٔاس ٔشوض    - 
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 رٍستايي           ٍ شْري ًقاط در جٌس حسب بر تر بيش ٍ سالِ 10 جوعيت در كار ًيرٍي عوذُ ّاي شاخص-2-3
 (درصذ)

 ضشح
 ٔطاسوت ٘شخ

 التصادي

 ٘شخ

 بيىاسي

 بيىاسي ٘شخ

 ساِٝ 24-15

 بيىاسي ٘شخ

 ساِٝ 29-15

 اضت اَ سٟٓ

 ٘الد

 التصادي عٕذٜ ٞاي بخص دس اضت اَ سٟٓ

 خذٔات صٙعت  وطاٚسصي

         زى ٍ هرد

1375 ........................................................  - - - - - - - - 

1380 ........................................................  4/34 94/8 61/25 - - 02/29 52/36 46/34 

1385  ......................................................  38/6 5/12 28/7 24/5 5/7 7/27 8/33 5/38 

1389 ........................................................  37 7/9  1/23  - 7/7  3/23  35 7/41  

1390 ........................................................  9/36  11 30 26/4 4/9  4/20  1/39  5/40  

1391 ..............................................  38 3/10  4/29  25/3 7/11  6/20  38 42 

1392 ........................................................  2/37  6/8  4/22  17/9 4/9  5/20  6/41  8/37  

1393 .............................................  7/35  7 8/19  17/3 6/9  1/19  1/42  8/38  

         هرد

1375 ........................................................  - - - - - - - - 

1380 ........................................................  - 51/8 - - - - - - 

1385  ......................................................  3/65 1/11 1/21 21/2 6/8 5/27 9/34 5/37 

1389 ........................................................  4/62  9 3/20  - 5/8  2/22  6/37  2/40  

1390 ........................................................  1/63  6/9  4/26  23 4/10  20 7/41  3/38  

1391 ..............................................  8/62  4/8  25 20/3 4/13  6/20  40 40 

1392 ........................................................  8/63  4/7  6/19  14/8 2/10  5/19  3/44  2/36  

1393 .............................................  8/63  6 7/16  5/14  4/10  1/19  1/44  8/36  

         زى

1375 ........................................................  - - - - - - - - 

1380 ........................................................  - 27/12 - - - - - - 

1385  ......................................................  5/12 8/19 141/ 39/7 7/1 27/9 2/27 45/ 

1389 ........................................................  4/11  4/13  3/38  - 1/3  8/29  20 2/50  

1390 ........................................................  4/10  7/19  2/51  43/4 5/2  1/23  8/21  1/55  

1391 ..............................................  1/13  5/19  50 44/7 6/2  7/20  29 51 

1392 ........................................................  4/10  9/15  4/40  36/3 4/3  8/27  6/23  6/48  

1393 .............................................  8/7  9/14  5/47  0/37  4/2  1/19  1/24  8/56  
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     (  دًبالِ) شْري ًقاط در جٌس حسب بر تر بيش ٍ سالِ 10 جوعيت در كار ًيرٍي عوذُ ّاي شاخص-2-3

 (درصذ)

 ضشح
 ٔطاسوت ٘شخ

 التصادي

 ٘شخ

 بيىاسي

 بيىاسي ٘شخ

 ساِٝ 24-15

 بيىاسي ٘شخ

 ساِٝ 29-15

 اضت اَ سٟٓ

 ٘الد

 التصادي عٕذٜ ٞاي بخص دس اضت اَ سٟٓ

 خذٔات صٙعت  وطاٚسصي

         شْري ًقاط

         زى ٍ هرد

1375 ........................................................  - - - - - - - - 

1380 ........................................................  - - - - - - - - 

1385  ......................................................  37/8 15/2 35/9 29/8 6/8 5/6 40/8 53/7 

1389 ........................................................  38/2 12/3 30/9 - 6/6 5/8 40/1 54/1 

1390 ........................................................  36 13/2 36/8 31 7/2 5/9 43/5 50/6 

1391 ..............................................  37 12/3 36/1 29/6 10/7 6/4 41/8 51/8 

1392 ........................................................  1/36 5/10 4/26 20/5 9/9 5/5 6/47 8/46 

1393 .............................................  0/35 2/8 6/22 2/19 4/9 6/5 1/47 3/47 

         هرد

1375 ........................................................  - - - - - - - - 

1380 ........................................................  - - - - - - - - 

1385  ......................................................  63/4 12/5 31/1 24/2 7/3 5/8 44 50/2 

1389 ........................................................  59/9 11/0 27/2 - 7/0 6/4 43/0 50/6 

1390 ........................................................  61/1 11/3 32/7 27 7/7 6/5 46/4 47/1 

1391 ..............................................  60/4 9/8 31 23/8 12 7/2 43/8 48/9 

1392 ........................................................  1/62 7/8 5/22 16/6 5/10 9/5 3/50 7/43 

1393 .............................................  7/61 9/6 4/18 7/15 1/10 9/5 5/49 6/44 

         زى

1375 ........................................................  - - - - - - - - 

1380 ........................................................  - - - - - - - - 

1385  ......................................................  11/6 30/1 60/7 55/3 2/6 3/8 18/2 78 

1389 ........................................................  10/0 19/9 47/0 - 4/2 1/8 20/3 77/9 

1390 ........................................................  9/9 25/4 56/9 48/3 3/2 1/4 21/2 77/4 

1391 ..............................................  12/8 24/6 56/7 49/2 2/8 1/4 30/1 68/6 

1392 ........................................................  4/9 3/22 9/49 43/4 9/4 6/2 9/25 5/71 

1393 .............................................  7/7 1/19 8/57 1/43 4/3 4/2 2/24 4/73 
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رٍستايي )دًبالِ(  ًقاط در جٌس برحسب تر بيش ٍ سالِ 10 جوعيت در كار ًيرٍي عوذُ ّاي شاخص -2-3

 (درصذ)

 ضشح
 ٔطاسوت ٘شخ

 التصادي

 ٘شخ

 بيىاسي

 بيىاسي ٘شخ

 ساِٝ 24-15

 بيىاسي ٘شخ

 ساِٝ 29-15

 سٟٓ

 اضت اَ

 ٘الد

 التصادي عٕذٜ ٞاي بخص دس اضت اَ سٟٓ

 خذٔات صٙعت وطاٚسصي

         رٍستايي ًقاط

         زى ٍ هرد

1375 ........................................................  - - - - - - - - 

1380 ........................................................  - - - - - - - - 

1385  ......................................................  40/4 7 14/8 12/9 8/9 68/8 20/5 10/7 

1389 ........................................................  42/1 3/5 8/6 - 10/1 61/8 23/8 14/5 

1390 ........................................................  39/8 5/1 14 12/1 14/9 56/8 28/2 15 

1391 ..............................................  41 4/5 13/6 11/6 14/3 57 28 15/1 

1392 ........................................................  6/40 5/3 5/12 9/3 0/8 2/58 6/26 2/15 

1393 .............................................  8/37 6/3 4/12 1/11 9/9 7/55 5/28 8/15 
         هرد

1375 ........................................................  - - - - - - - - 

1380 ........................................................  - - - - - - - - 

1385  ......................................................  69/9 8 16/7 14/6 10/9 71/8 16/2 11/9 

1389 ........................................................  69/8 3/9 9 - 12/2 59/6 24/7 15/7 

1390 ........................................................  69/4 5 13/1 11/4 17/4 55/3 29/2 15/4 

1391 ..............................................  70/4 4/3 12/4 10/6 16/9 55/8 28/4 15/8 

1392 ........................................................  5/69 6/3 3/12 9/1 5/9 9/55 0/28 1/16 

1393 .............................................  6/70 6/3 2/12 8/10 2/11 5/55 1/29 4/15 
         زى

1375 ........................................................  - - - - - - - - 

1380 ........................................................  - - - - - - - - 

1385  ......................................................  14/3 2/6 5/8 5 0/7 56/4 37/2 5/8 

1389 ........................................................  15/4 1/7 4/9 - ¼ 71/1 19/7 9/2 

1390 ........................................................  11/9 5/8 24/1 17/7 ½ 64/9 22/8 12/4 

1391 ..............................................  13/9 5/8 22/7 18/6 2/3 62/3 26/1 11/6 

1392 ........................................................  2/13 7/2 8/13 10/5 9/0 4/64 7/19 9/10 

1393 .............................................  2/8 5/3 6/14 3/13 2/0 0/57 9/23 3/20 

  .پ.س.يايشاٖ آٔاس ٔشوض -ٔوخز

 دستش جٕعيت، ٘يشٚي واس ٚ سشضٕاسي. .ايشاٖ آٔاس ٔشوض -      
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  3-1ٕ٘ٛداس
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             تحصيلات سطح ٍ سَاد ٍضع برحسب تر بيش ٍ سالِ 10( كار جَياي) بيكار ٍ شاغل جوعيت ًسبي تَزيع-3-3

 (درصذ)

  تبصيلات سلح ٚ سٛاد ٚض 
1375   1380 1385 1389 1390 

 بيىاس ضاقُ بيىاس ضاقُ بيىاس ضاقُ بيىاس ضاقُ بيىاس ضاقُ

 100 100 100 100 100 100 - - - -  ............................................................................. جوع

3/96 85 - - - -  ........................................................................................... باسٛاد  5/88  2/99  4/90  5/99  

7/40 - - - -  ......................................................................................... ابتذايي  4/24  5/22  8/5  1/25  6/9  

2/23 - - - -  ...................................................................................... سإٞٙايي  27 4/23  2/19  22 7/18  

6/0 - - - -  ......................................................................................  ٔتٛسلٝ  4/0  1 6/0  5/0  6/0  

 5/29 22 5/33 3/24 - 8/21 - - - -  ........................................................... دا٘طٍاٞي پيص ٚ ديسّٓ

 - - - - - - - - - -  .............................................................................................. عاِي

1/0 - - - -  ................................................. ديٙي عّْٛ ٚ عّٕيٝ ٞاي حٛصٜ  0 - - - - 

6/1 000 000 - - - -  ................................................................................ آٔٛصي سٛاد  2/0  2 0/0 

 000 000 000 000 000 000 - - - -  .................................................................................... قيشسسٕي

 0/0 0 0 0 0 0 - - - -  ............................................................ ٘طذٜ اظٟاس ٚ ٘أطخد

7/3 15 - - - -  ....................................................................................... سٛاد بي  5/11  8/0  6/9 5/0 

 

  تبصيلات سلح ٚ سٛاد ٚض 
1390 1391 1392 1393 

 بيىاس ضاقُ بيىاس ضاقُ بيىاس ضاقُ بيىاس ضاقُ

 100 100 100 100 100 100 100 100  ............................................................................. جوع

4/90  ........................................................................................... باسٛاد  5/99  8/90  3/99  5/90  7/98  2/91  1/97  

1/25  ......................................................................................... ابتذايي  6/9  24 5/5  25 8/9  25 9/9  

7/18 22  ...................................................................................... سإٞٙايي  4/20  5/14  2/23  2/25  3/23  19 

5/0  ......................................................................................  ٔتٛسلٝ  6/0  3 1 8/0  2/0  9/0  9/1  

 4/29 23 7/19 5/22 3/28 1/22 5/29 22  ........................................................... دا٘طٍاٞي پيص ٚ ديسّٓ

 0/37 5/17 - - - - - -  .............................................................................................. عاِي

 - - - - - - - -  ................................................. ديٙي عّْٛ ٚ عّٕيٝ ٞاي حٛصٜ

5/2 0 2  ................................................................................ آٔٛصي سٛاد  0 0 1/0  5/1  0/0  

 000 000 000 000 000 000 000 000  .................................................................................... قيشسسٕي

 0 0 0 0 0 0 0 0  ............................................................ ٘طذٜ اظٟاس ٚ ٘أطخد

6/9  ....................................................................................... سٛاد بي  5/0  2/9  7/0  5/9  3/1  8/8  9/2  

    .پ. س. يايشاٖ آٔاس ٔشوض - ٔوخز

    .سشضٕاسي ٚ واس ٘يشٚي جٕعيت،  دستش. ايشاٖ آٔاس ٔشوض -      
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 1393استخذاهي ٍضعيتكاركٌاى دٍلت بر حسب  -3ـ4

 ًام دستگاُ جوع (1)رسوي غير رسوي(1)

  هرد زى هرد زى هرد زى

595 

 

2394 

 

569 

 

2111 

 

1164 

 

4505 

 

 ....................كل........جوع 
 .………………………استا٘ذاسي ٔشوضي 563 139 271 62 292 77

 …………………………………ثبت احٛاَ 118 33 96 32 22 1

 .………………………………حٛصٜ ٞٙشي  10 1 6 0 4 1

 ..………………………………ٞٛاضٙاسي 140 27 20 2 120 25

 .…………………………………استا٘ذاسد 31 14 15 6 16 8

 ..…………………حفاظت ٔبيط صيست 84 26 24 9 60 17

 ..……………………اٚلاف ٚ أٛس خيشيٝ 94 11 14 4 80 7

 ..………………صٙعت، ٔعذٖ ٚ تجاست 231 31 90 12 141 19

 ……………………أٛس التصادي ٚ داسايي 59 36 45 29 14 7

 ……………………………پضضىي لا٘ٛ٘ي 52 20 11 9 41 11

 ..……………………………ا٘تماَ خٖٛ 36 38 9 9 27 29

 ..……………ص٘ذاٟ٘ا ٚ الذأات تؤيٙي 632 52 215 21 417 31

 ………………………………بٟضيستي 184 266 86 115 98 151

ٔيشاث سشٍٞٙي، صٙاي  دستي...........  116 30 15 12 101 18

 .…………………………ٚسصش ٚ جٛا٘اٖ 103 25 49 15 54 10 يٍشدضٍشي.ٌٚشدضٍشي دستي

 ……………………ألانثبت اسٙاد ٚ  179 93 96 41 83 52

 ..…………………..…تبّي ات اسلأي 79 6 35 5 44 1

 ………………........……جٟاد وطاٚسصي 675 125 517 92 158 33

 دأسضضىي........................................... 152 14 83 5 69 9

 سشًٞٙ ٚ اسضاد اسلأي........................ 82 31 40 17 42 14

 ساٜ ٚ ضٟشساصي..................................... 460 57 176 30 284 27

 ٔٙاب  طبيعي ٚ آبخيضداسي.................... 164 25 110 16 54 9

 تعاٖٚ، واس ٚ سساٜ اجتٕاعي...................... 120 49 42 18 78 31

 عطايش...........................................أٛس  8 1 4 0 4 1

 ٘ٛساصي ٚ تجٟيض ٔذاسس......................... 67 11 34 8 33 3

 باصسسي...................................................... 66 3 8 0 58 3

               باضٙذ                                                                       ٔي سايش ٚ ضشوتي ، لشاسدادي پيٕا٘ي، ضأُ سسٕي قيش ٘يشٚٞاي  11

 ٔوخز:ساصٔاٖ ٔذيشيت ٚبش٘أٝ سيضي استاٖ ٔشوضي 
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   1393بَهي ٍ غيربَهي بَدى: كاركٌاى دٍلت برحسب جٌس، -5-3

 ٘اْ دستٍاٜ
 قيشبٛٔي بٛٔي جٕ 

 صٖ ٔشد صٖ ٔشد صٖ ٔشد

 - - - - - - ....................كل........جوع 

 - - - - - - .………………………استا٘ذاسي ٔشوضي

 - - - - - - …………………………………ثبت احٛاَ

 - - - - - - .………………………………حٛصٜ ٞٙشي 

 - - - - - - ..………………………………ٞٛاضٙاسي

 - - - - - - .…………………………………استا٘ذاسد

 - - - - - - ..…………………حفاظت ٔبيط صيست

 - - - - - - ..……………………اٚلاف ٚ أٛس خيشيٝ

 - - - - - - ..………………صٙعت، ٔعذٖ ٚ تجاست

 - - - - - - ……………………أٛس التصادي ٚ داسايي

 - - - - - - ……………………………پضضىي لا٘ٛ٘ي

 - - - - - - ..……………………………ا٘تماَ خٖٛ

 - - - - - - ..……………ص٘ذاٟ٘ا ٚ الذأات تؤيٙي

 - - - - - - ………………………………بٟضيستي

 - - - - - - ...ٌٚشدضٍشي ٔيشاث سشٍٞٙي، صٙاي  دستي

 - - - - - - .…………………………ٚسصش ٚ جٛا٘اٖ

 - - - - - - ……………………ثبت اسٙاد ٚ ألان

 - - - - - - ..…………………..…تبّي ات اسلأي

 - - - - - - ………………........……جٟاد وطاٚسصي

 - - - - - - دأسضضىي...........................................

 - - - - - - سشًٞٙ ٚ اسضاد اسلأي........................

 - - - - - - ساٜ ٚ ضٟشساصي.....................................

 - - - - - - ٔٙاب  طبيعي ٚ آبخيضداسي....................

 - - - - - - سساٜ اجتٕاعي...................... تعاٖٚ، واس ٚ

 - - - - - - أٛس عطايش...........................................

 - - - - - - ٘ٛساصي ٚ تجٟيض ٔذاسس.........................

 - - - - - - باصسسي......................................................

 ٔوخز:ساصٔاٖ ٔذيشيت ٚبش٘أٝ سيضي استاٖ ٔشوضي   
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 1393كاركٌاى دٍلت بر حسب جٌس ٍ هذرك تحصيلي:  -3- 6

 ٘اْ دستٍاٜ
 دوتشي سٛق ِيسا٘  ِيسا٘  سٛق ديسّٓ ديسّٓ وٕتش اص ديسّٓ جٕ 

 صٖ ٔشد صٖ ٔشد صٖ ٔشد صٖ ٔشد صٖ ٔشد صٖ ٔشد صٖ ٔشد

 21 211 283 76: 65; 6489 665 995 649 :68 5: 9;4 :;66 9:59 .............جٕ  وُ......

 3 18 45 127 70 197 7 74 11 97 3 50 139 563 .…………………استا٘ذاس

 0 0 2 12 21 65 5 10 4 21 1 10 33 118 ………………ثبت احٛاَ

 0 0 0 1 1 8 0 1 0 0 0 0 1 10 .……………حٛصٜ ٞٙشي

 0 0 2 12 8 27 0 8 11 51 6 42 27 140 ..……………ٞٛاضٙاسي

 0 0 3 10 9 14 0 1 2 3 0 3 14 31 .………………استا٘ذاسد

 0 0 13 11 12 30 0 6 0 21 1 16 26 84 ..…حفاظت ٔبيط صيست

 0 0 0 9 6 54 3 11 2 14 0 6 11 94 ..………اٚلاف ٚ أٛس خيشيٝ

 0 0 6 22 14 118 5 38 6 41 0 12 31 231 ………صٙعت، ٔعذٖ ٚ تجاس

 1 3 5 23 21 18 8 6 1 5 0 4 36 59 ……أٛس التصادي ٚ داساي

 3 15 3 4 6 6 2 3 6 20 0 4 20 52 ………………پضضىي لا٘ٛ٘ي

 6 3 1 1 16 21 8 5 2 9 0 2 38 36 ..………………ا٘تماَ خٖٛ

 1 11 2 20 24 170 11 51 14 229 0 151 52 632 ..ص٘ذاٟ٘ا ٚ الذأات تؤيٙي

 2 5 21 15 118 54 20 15 62 27 43 68 266 184 …………………بٟضيستي

هيراث فرٌّگي، صٌايع دستي 

 ٍگردشگري......
116 30 25 0 42 4 8 7 29 14 12 5 0 0 

 0 0 1 9 16 43 3 6 3 19 2 26 25 103 .……………ٚسصش ٚ جٛا٘اٖ

 0 0 8 7 60 98 12 23 13 37 0 14 93 179 ………ثبت اسٙاد ٚ ألان

 0 0 0 7 5 44 0 2 1 17 0 9 6 79 ..………..…تبّي ات اسلأي

 0 0 29 107 75 313 12 72 8 61 1 122 125 675 ……… …جٟاد وطاٚسصي.

 1 35 1 2 7 38 3 36 2 16 0 25 15 151 دأسضضىي........................

 0 0 5 16 20 26 4 9 1 18 1 13 31 82 سشًٞٙ ٚ اسضاد اسلأي....

 0 0 14 33 31 160 2 36 10 109 0 122 57 460 ساٜ ٚ ضٟشساصي.................

 0 0 5 23 16 66 0 16 4 33 0 26 25 164 ٔٙاب  طبيعي ٚ آبخيضداسي.

تعاٖٚ، واس ٚ سساٜ أٛس 

 اجتٕاعي...................
120 49 10 0 25 4 6 5 71 34 8 6 0 0 

 0 0 0 1 1 3 0 1 0 2 0 1 1 8 عطايش..............................

 0 0 3 11 5 36 1 3 2 16 0 1 11 67 ٘ٛساصي ٚ تجٟيض ٔذاسس.....

 0 10 2 26 0 25 0 1 1 2 0 2 3 66 باصسسي.............................

  ساصٔاٖ ٔذيشيت ٚبش٘أٝ سيضي استاٖ ٔشوضئوخز:
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 ابييّاي شغلي اعلام شذُ ، هتقاضياى كار ثبت ًام شذُ ٍ بِ كار گواردُ شذگاى از طريق هراكس كار فرصت -7-3

 ضٟشستاٖساَ ٚ 
ٞاي  تعذاد سشصت

 ض ّي

 بٝ واس ٌٕاسدٜ ضذٌاٖ ٔتماضياٖ واس

 صٖ ٔشد ٔشد ٚ صٖ صٖ ٔشد ٔشد ٚ صٖ

1375 ...........................................................................  - - - - - - - 

1380 ...........................................................................  1780 15906 13017 2889 2980 2724 256 

1385 ................................................................ 6056 20984 15952 5032 3033 2518 515 

1389 ................................................................ 7162 14392 11252 3140 3386 2861 525 

1390 ................................................................ 7591 17859 14129 3730 4235 3413 822 

1391 ................................................................ 8294 16010 12185 3825 5087 4462 625 

1392 ................................................................ 9962 15383 11696 3687 4785 3953 832 

1393 ....................................................  9025 17768 13567 4201 4660 3912 748 

 5 90 95 87 205 292 97 ..............................................آضتياٖ.........

 175 614 789 1331 2962 4293 3125 ..................................................اسان.........

 16 28 44 55 64 119 79 ................................................تفشش.........

 47 174 221 229 488 717 547 ...............................................خٕيٗ.........

 0 0 0 0 0 0 0 ...............................................خٙذا .......

 22 73 95 115 149 264 128 ..............................................دِيجاٖ........

 164 784 948 282 1079 1361 1617 ..............................................صس٘ذيٝ..........

 284 1958 2242 1514 6076 7590 2704 ..................................................ساٜٚ.........

 14 88 102 417 2248 2665 528 .............................................ضاص٘ذ............

 0 0 0 0 0 0 0 ...............................................سشاٞاٖ.........

 0 0 0 0 0 0 0 .............................................وٕيجاٖ.......

 21 103 124 171 296 467 200 ...........................................ٔبلات...........

 ٔشوضيسساٜ اجتٕاعي استاٖ.ٔوخز:  اداسٜ وُ تعاٖٚ،واس ٚ .
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 هتقاضياى كار ثبت ًام شذُ بر حسب سي -8-3

 ساِٝ 25-34 ساِٝ 15-24 جٕ  ساَ ٚ ضٟشستاٖ
44-35 

 ساِٝ

54-45 

 ساِٝ

ساِٝ ٚ  55

 بيطتش

375 1 .........................................................................  - - - - - - 

380 1 .........................................................................  15906 9290 4777 1335 375 129 

1385 ...........................................................................  20984 10560 8330 1524 465 105 

1389 ...........................................................................  14392 7394 6009 752 199 38 

1390 ...........................................................................  17908 8692 7808 1070 283 55 

1391 ...........................................................................  16010 7170 6977 1484 294 85 

1392 ...........................................................................  15383 5316 8412 1311 297 47 

1393 ..............................................................  17768 5490 10031 1730 406 111 

 0 0 17 113 162 292 ..............................................آضتياٖ.........

 37 98 354 2669 1135 4293 ..................................................اسان.........

 2 1 19 62 35 119 ................................................تفشش.........

 13 49 113 360 182 717 ...............................................خٕيٗ.........

 0 0 0 0 0 0 ...............................................خٙذا .......

 0 30 50 98 86 264 ..............................................دِيجاٖ........

 16 72 246 677 350 1361 ..............................................صس٘ذيٝ..........

 16 42 576 4357 2599 7590 ..................................................ساٜٚ.........

 17 91 292 1466 799 2665 .............................................ضاص٘ذ............

 0 0 0 0 0 0 ...............................................سشاٞاٖ.........

 0 0 0 0 0 0 .............................................وٕيجاٖ.......

 10 23 63 229 142 467 ...........................................ٔبلات...........

 ٔشوضئوخز:  اداسٜ وُ تعاٖٚ،واس ٚ سساٜ اجتٕاعي استاٖ..
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 3-2ٕ٘ٛداس
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 هتقاضياى كار ثبت ًام شذُ بر حسب ٍضع سَاد -9-3

 جٕ  ساَ ٚ ضٟشستاٖ
ٔي تٛا٘ذ بخٛا٘ذ 

 ٚ بٙٛيسذ

پاياٖ دٚسٜ 

 ابتذايي

پاياٖ دٚسٜ 

 سإٞٙايي
 دبيشستا٘ي

375 1 .........................................................................  - - - - - 

380 1 .........................................................................  15906 334 2895 3897 1999 

1385 ...........................................................................  20984 193 2357 3922 2688 

1389 ...........................................................................  14392 50 695 2237 1502 

1390 ...........................................................................  17908 38 802 2449 1810 

1391 ...........................................................................  16010 15 751 2399 1437 

1392 ...........................................................................  15383 52 707 2737 1365 

1393 ..............................................................  17768 109 707 2097 901 

 10 15 43 11 292 ..............................................آضتياٖ.........

 213 319 104 17 4293 ..................................................اسان.........

 8 23 9 3 119 ................................................تفشش.........

 10 131 58 13 717 ...............................................خٕيٗ.........

 0 0 0 0 0 ...............................................خٙذا .......

 12 51 41 0 264 ..............................................دِيجاٖ........

 50 304 120 7 1361 ..............................................صس٘ذيٝ..........

 412 906 181 28 7590 ..................................................ساٜٚ.........

 175 280 130 14 2665 .............................................ضاص٘ذ............

 0 0 0 0 0 ...............................................سشاٞاٖ.........

 0 0 0 0 0 .............................................وٕيجاٖ.......

 11 68 21 16 467 ...........................................ٔبلات...........
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 )دًبالِ(هتقاضياى كار ثبت ًام شذُ بر حسب ٍضع سَاد -9-3

 بي سٛاد ِيسا٘  ٚ بالاتش سٛق ديسّٓ ديسّٓ ساَ ٚ ضٟشستاٖ

1375 ...........................................................................  - - - - 

1380 ...........................................................................  4690 579 1154 358 

1385 ...................................................................  6273 2411 2923 217 

1389 ...................................................................  3506 2373 3964 65 

1390 ...................................................................  4226 2996 5493 94 

1391 ...................................................................  3355 2649 5038 366 

1392 ...................................................................  3186 1911 5218 207 

1393 .......................................................  5090 1968 6333 563 

 0 90 30 93 ..............................................آضتياٖ.........

 64 2310 486 780 ..................................................اسان.........

 0 29 3 44 ................................................تفشش.........

 30 211 53 211 ...............................................خٕيٗ.........

 0 0 0 0 ...............................................خٙذا .......

 0 92 20 48 ..............................................دِيجاٖ........

 55 334 100 391 ..............................................صس٘ذيٝ..........

 116 2162 886 2899 ..................................................ساٜٚ.........

 267 959 335 505 .............................................ضاص٘ذ............

 0 0 0 0 ...............................................سشاٞاٖ.........

 0 0 0 0 .............................................وٕيجاٖ.......

 31 146 55 119 ...........................................ٔبلات...........

 ٔشوضئوخز:  اداسٜ وُ تعاٖٚ،واس ٚ سساٜ اجتٕاعي استاٖ..
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 3-3ٕ٘ٛداس
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 افراد بِ كار گواردُ شذُ بر حسب ٍضع سَاد -10-3

 جٕ  ساَ ٚ ضٟشستاٖ
ٔي تٛا٘ذ بخٛا٘ذ 

 ٚ بٙٛيسذ

پاياٖ دٚسٜ 

 ابتذايي

پاياٖ دٚسٜ 

 سإٞٙايي
 دبيشستا٘ي

1375 ...........................................................................  - - - - - 

1380 ...........................................................................  2980 75 569 1203 255 

1385 ...................................................................  3033 21 207 525 357 

1389 ...................................................................  3386 2 195 736 349 

1390 ...................................................................  4235 65 269 866 458 

1391 ...................................................................  5087 0 350 1421 259 

1392 ...................................................................  4785 46 244 1161 297 

1393 .......................................................  4660 58 201 741 325 

 2 3 2 0 95 ..............................................آضتياٖ.........

 63 108 40 7 789 ..................................................اسان.........

 5 13 3 1 44 ................................................تفشش.........

 19 52 12 2 221 ...............................................خٕيٗ.........

 0 0 0 0 0 ...............................................خٙذا .......

 6 31 19 6 95 ..............................................دِيجاٖ........

 45 260 81 12 948 ..............................................صس٘ذيٝ..........

 173 248 40 17 2242 ..................................................ساٜٚ.........

 9 8 3 2 102 .............................................ضاص٘ذ............

 0 0 0 0 0 ...............................................سشاٞاٖ.........

 0 0 0 0 0 .............................................وٕيجاٖ.......

 3 18 1 11 124 ...........................................ٔبلات...........
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 )دًبالِ(سَادافراد بِ كار گواردُ شذُ بر حسب ٍضع  -10-3

 بي سٛاد ِيسا٘  ٚ بالاتش سٛق ديسّٓ ديسّٓ ساَ ٚ ضٟشستاٖ

375 1 .........................................................................  - - - - 

380 1 .........................................................................  702 111 65 0 

1385 ...................................................................  1351 304 268 0 

1389 ...................................................................  1129 510 456 9 

1390 ...................................................................  1620 529 413 15 

1391 ...................................................................  1639 589 773 56 

1392 ...................................................................  1557 535 844 101 

1393 .......................................................  1647 455 1066 167 

 0 24 12 52 ..............................................آضتياٖ.........

 17 276 88 190 ..................................................اسان.........

 0 8 3 11 ................................................تفشش.........

 2 51 9 74 ...............................................خٕيٗ.........

 0 0 0 0 ...............................................خٙذا .......

 5 8 0 20 ..............................................دِيجاٖ........

 48 181 46 275 ..............................................صس٘ذيٝ..........

 69 465 272 958 ..................................................ساٜٚ.........

 4 32 15 29 .............................................ضاص٘ذ............

 0 0 0 0 ...............................................سشاٞاٖ.........

 0 0 0 0 .............................................وٕيجاٖ.......

 22 21 10 38 ...........................................ٔبلات...........

 ٔشوضئوخز:  اداسٜ وُ تعاٖٚ،واس ٚ سساٜ اجتٕاعي استاٖ..
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 نيروي انساني  -1ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ 3131سالنامه آماري استان مركزي 

 

112 

 ّاي دٍلتي، خصَصي ٍ تعاًٍي بخش درافراد بِ كار گواردُ شذُ  -11-3

 اظٟاس ٘طذٜ تعاٚ٘ي خصٛصي  دِٚتي  جٕ  ساَ ٚ ضٟشستاٖ

1375 ...............................................................................................  - - - - - 

1380 ...............................................................................................  2980 1369 1555 56 0 

1385 ...............................................................................................  3033 84 2924 25 0 

1389 ...............................................................................................  3386 33 3236 117 0 

1390 ...............................................................................................  4235 1 4231 3 0 

1391 ...............................................................................................  5087 36 4825 226 0 

1392 ...............................................................................................  4785 7 4740 38 0 

1393 ..............................................................................  4660 67 4508 85 0 

 0 0 95 0 95 ......................................................آضتياٖ.........

 0 13 771 5 789 ...........................................................اسان.........

 0 2 42 0 44 .......................................................تفشش.........

 0 14 204 3 221 .......................................................خٕيٗ.........

 0 0 0 0 0 .......................................................خٙذا .......

 0 0 95 0 95 ......................................................دِيجاٖ........

 0 0 946 2 948 .......................................................صس٘ذيٝ..........

 0 56 2146 40 2242 ...........................................................ساٜٚ.........

 0 0 86 16 102 .....................................................ضاص٘ذ............

 0 0 0 0 0 .......................................................سشاٞاٖ.........

 0 0 0 0 0 .....................................................وٕيجاٖ.......

 0 0 123 1 124 ......................................................ٔبلات...........

 ٔشوضئوخز:  اداسٜ وُ تعاٖٚ،واس ٚ سساٜ اجتٕاعي استاٖ..

 

 

 

 

 

 

 

 

 


